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جوان اعدامی می‌گوید بی‌گناه است و 
خانواده دختر مورد علاقه‌اش شرط ازدواج 
را گردن گرفتن قتل و رهایی برادر این دختر 

از اتهام قتل بیان می‌کند.
»ایران«،  به گزارش خبرنگار حوادث 
رسیدگی به این پرونده از 10 سال پیش 
به دنبال درگیری خونین برسر یک دختر 
بین سه رفیق در یکی از محله‌های کرج 

شد. شروع 
خیلی زود پلیس در صحنه جنایت حضور 
یافت و با پیکر خونین پسر جوانی روبه رو 
شد که در اثر ضربه‌های چاقو به قتل رسیده 
است. بدین ترتیب پیکر نیمه جان وی به 
بیمارستان منتقل شد اما طولی نکشید که 

وی در دم جان باخت.
عامل جنایت که برادر دختر جوان است 
از صحنه جنایت گریخته و عازم ترکیه 

می‌شود.
 اما فرید ۲۲ساله به عنوان تنها کسی که در 
درگیری خونین شرکت داشته است تحت 

تعقیب پلیس قرار می‌گیرد.
درحالی‌ که کارآگاهان جنایی البرز به دنبال 
دستگیری عامل اصلی این جنایت بودند، 
ناگهان فرید خودش را به دایره جنایی 
آگاهی البرز معرفی می‌کند و مدعی می‌شود 

که او قاتل است.
اما این همه ماجرا نبود و پس از مدتی فرید 
مدعی می‌شود که من و رقیب عشقی‌ام و 
برادر دختر مورد علاقه‌ام با هم رفیق بودیم 
تا اینکه موضوع مارال پیش آمد و روز حادثه 
با هم دست به یقه شدیم ولی برادر مارال 
میثم را کشت و من هم از ترس پا به فرار 
گذاشتم. بعد از این ماجرا پدر و مادر مارال 
هم این شرط را برایم گذاشتند که اگر تو 

قتل را به گردن بگیری تا برادر مارال از دور 
خارج شود، ما هم سعی می‌کنیم رضایت 
اولیای دم را بگیریم و مارال هم با تو ازدواج 

. می‌کند
فرید که از این شرایط پیش آمده بشدت 
شوکه شده است و از طرفی خودش را اسیر 
عشق مارال می‌بیند، سرانجام با درخواست 
خانواده مارال موافقت می‌کند و خیلی 
زود به اداره پلیس رفته و قتل را به گردن 

. د می‌گیر
بدین ترتیب فرید پس از یک سال و چند 
ماه در دادگاه کیفری یک استان البرز پای 
میز محاکمه قرار گرفت و اتهام قتل را 
پذیرفت و این در حالی بود که خانواده 
مقتول خواستار قصاص او شدند و دادرسان 
دادگاه کیفری پس از شور حکم قصاص 
نفس را صادر کرد و فرید بدون هیچ 
دلهره‌ای پشت میله‌های زندان در رؤیای 

رسیدن به مارال و رضایت خانواده متهم 
سال‌ها منتظر ماند اما کم کم متقاعد 
شد که دیگر نه خبری از مارال هست و 
نه کمک خانواده او برای رضایت گرفتن از 

خانواده مقتول!
پس از مدتی فرید تازه به اصل ماجرا پی 
برد که دیگر راه گریزی نیست و او قرار 
است به خاطر جرمی که مرتکب نشده، 
مجازات شود. اما دیگر فایده‌ای نداشت 
و دستش نیز به جایی بند نبود و همه 
امیدش را از دست داده بود. تا اینکه نوروز 
امسال همزمان با ماه مبارک رمضان وی 
در صف رضایتی‌ها قرار گرفت و اولیای 
دم او را به شرط پرداخت 2 میلیارد تومان  
بخشیدند. حالا به مدد نیکوکاران استان 
البرز یک میلیارد از مبلغ درخواستی اولیای 
دم جمع‌آوری شده و مابقی آن نیز در حال 

جمع شدن است.

قاتل، برادر دختر است یا دوست عاشق پیشه‌اش؟!

رنگ خون بر رقابت عشقی

مدتی قبل بود که خبری مبنی بر تماس‌های مکرر یک 
پیرزن 81 ساله اصفهانی به اورژانس به دلیل تنهایی 
در بسیاری از رسانه‌های کشور بازتاب داشت و آن فرد 
در نهایت با هماهنگی‌های صورت گرفته با بهزیستی 
به مرکز نگهداری سالمندان اصفهان منتقل شد. اما 
بدون شک این اولین و آخرین مزاحمت تلفنی نبوده و 
متأسفانه در شهر به شهر این کشور، روزانه مزاحمت‌های 
تلفنی بسیاری با آتش‌نشانی و اورژانس صورت می‌پذیرد. 
حتی با یک جست‌وجوی ساده نیز می‌توان به آمار 
بالای این مزاحمت‌های تلفنی در استان‌های مختلف 
پی برد که از 30 تا 90 درصد تماس ها را شامل می‌شود. 
البته همه موارد شکل هم نبوده و هر یک برای خود 

داستانی دارند.
داستان یکی هیجان و ترشح آدرنالین، داستان دیگری 
از روی کنجکاوی و برای سرگرمی یا حتی بیان شده 
است که  گاهی برخی تماس می‌گیرند و می‌گویند نیاز 

به هم‌صحبت دارم و اگر به حرف‌ آنها گوش داده نشود، 
خودکشی می‌کنند و... بنابراین بسیاری از آتش‌نشانان 
در کنار همه عملیات‌های سخت و دشواری که در طول 
خدمت خود پشت سر گذاشته‌اند، بدون شک با این 
دست از مزاحمت‌های تلفنی نیز خاطره‌ای داشته‌اند 
که بعضی از آنها بدون شک زیبایی‌های پنهانی دارند. 
سال 1384 صابر که سال‌های ابتدایی خدمت خود را 
پشت سر می‌گذاشت، یک روز عصر در حالی که با تیم 
آتش‌نشانی ایستگاه در مأموریتی حضور داشته است در 
پی تماس یکی از شهروندان با سامانه 125 آتش‌نشانی در 
خصوص محبوس شدن در منزل با دستور فرمانده‌اش 
با یک سرباز به وسیله موتور، راهی آن آدرس می‌شوند.
وقتی زنگ واحد نخست را می‌زنند، مردی پاسخ می‌دهد 
که ما تماس نگرفته‌ایم. اما در ورودی ساختمان را باز 
کرده تا مأموران آتش‌نشانی به سرعت خود را به بالا 
برسانند. سپس صابر با تمام سرعت و نیروی جوانی 

پله‌ها را به صورت دوتا یکی طی کرده و بالا می‌رود.
او وقتی به طبقه مورد نظر می‌رسد، در خانه باز شده 
و یک جوان نابینا، با خنده‌ای بر لب، بیرون می‌آید و 
آتش‌نشانان را به داخل دعوت می‌کند. صابر با چهره‌ای 
سرخ شده از عصبانیت و پیشانی عرق کرده، کمی مکث 
می‌کند که مرد نابینا شروع به صحبت می‌کند: » از 
تنهایی خسته شده بودم و کسی را کنارم نداشتم. پس 
تصمیم گرفتم تا شما را اینگونه به خانه خودم دعوت 
کرده و برایتان پیانو بزنم. حالا قبل از اینکه عصبانی 
شوید و بخواهید سر من فریاد بزنید، روی صندلی نشسته 

و از موسیقی لذت ببرید.«
صابر که حالا آتش‌نشانی باسابقه شده و از نظر کاری 
پله‌های پیشرفت را یک به یک طی کرده است، هنوز از 
آن اتفاق به عنوان بهترین روز کاری‌اش یاد می‌کند؛ روزی 
که برایش جاودانه شد و حتی تا سال‌ها با آن جوان 

نابینا در ارتباط بود.

 پیانو زدن مرد نابینا  پیانو زدن مرد نابینا 
برای آتش‌نشان وسط عملیات !برای آتش‌نشان وسط عملیات !

فاطمه شیخ علیزاده/ شب ها همه با ترس 
درهای خانه هایشان را قفل می‌کردند. از وقتی 
سایه یک قاتل سریالی در روستا دیده شده بود 
هیچ کس خواب راحتی نداشت ! اینجا روستای 

فال در استان فارس است !
    به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نزدیک 
4 سال بود که اهالی روستای فال از توابع 
شهرستان مهر استان فارس خواب راحت 

نداشتند.
درست از همان روزهایی که حسین هرجی‌زاده 
وهمسرش زهرا تمجیدی به طرز هولناکی به 
قتل رسیدند حس ناامنی یکی از عمیق ترین 

احساساتی بود که اهالی روستا تجربه اش
می کردند.

در آخرین روزهای اسفند ماه سایه جنایت بار 
دیگر در روستای فال گسترده شد و این بار دست 

بی رحم قاتل به رباب محمدی رسید.
حالا دیگر وحشت در چشمان اهالی روستا موج 
می‌زد.اما دو هفته ای از قتل سومین قربانی قاتل 
سریالی نگذشته بود که راز این جنایت ها به 
دست کارآگاهان ویژه پلیس آگاهی استان فارس 
گشوده شد. با دستگیری قاتل سریالی، نفس 
راحت بار دیگر به سینه اهالی شهرستان مهر 
بازگشت و در قدم به قدم این شهر بنرهای تقدیر 

و تشکر از نیروی انتظامی به چشم می‌خورد.

سومین قتل در یک روستا
رباب اهل روستای فال نبود.چند سالی می‌شد 
که با علی اکبر شیبانی ازدواج کرده و به این 
روستا آمده بود.وقتی رباب ناگهان ناپدید شد، 
علی اکبر به اصفهان سفر کرده بود.تماس های
بی پاسخ علی اکبر به همسرش سبب نگرانی 

او شد، برای همین از خواهرش درخواست 
کرد به خانه شان برود و سراغی از رباب 
بگیرد.خواهرشوهر رباب و چند همسایه که 
وارد خانه او شدند، صحنه جنایت را به چشم 

دیدند.
خانه رباب به هم ریخته بود و از او خبری نبود.
چند دقیقه ای گشت زدن در خانه روستایی کافی 
بود تا جسد رباب در چاه خانه اش کشف شود.
علی اکبر شیبانی در گفت وگو با خبرنگار »ایران« 
در مورد روز حادثه گفت:»چند سال قبل با رباب 
ازدواج کرده بودم و با هم در روستای فال زندگی 
می‌کردیم.روز حادثه برای مراسم عقد دخترم 
به اصفهان رفته بودیم.رباب از اینکه دزد وارد 
خانه شود می‌ترسید و برای همین به من گفت 
برای مراسم دخترت برو و من در خانه می‌مانم.
می‌گفت اگر سارق به خانه بیاید، دار و ندارمان 
را می‌برد و دستمان خالی می‌شود.من هم 

کردم.« قبول 
صبح روز حادثه آقای شیبانی چندین بار 
پاسخ  او  اما  گرفت  تماس  همسرش  با 
نمی‌داد:»نگران شده بودم.از خواهرم خواستم 
به خانه مان برود که بعد از آن متوجه شدیم 
همسرم به قتل رسیده است.به سرعت خودم 
را به روستای فال رساندم.مأموران اداره آگاهی 
من را احضار کرده بودند و  چون به من مظنون 
بودند بازداشتم کردند.اما دو شب بعد قاتل 
دستگیر شد و من آزاد شدم.او به قصد سرقت 
وارد خانه مان شده بود و دینام و کنتور آب 
را سرقت کرده بود.بعد همسرم را با کشیدن 
پلاستیک روی سرش خفه کرده بود.جسدش را 
هم داخل چاه آب انداخته و روی سرش سنگ 

انداخته بود.«

مادر پیر رباب تنها ولی دم اوست.او از غم 
فقدان دخترش ضجه می‌زند و کارش شده گریه 
و حسرت.پیرزن در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: 
»دختر مظلومم را بی رحمانه به قتل رساند و من 
تنها تقاضایم این است که طناب دار را خودم بر 

بیندازم.« گردنش 
مأموران انتظامی استان فارس در تحقیقات خود 
متوجه شدند که عامل قتل رباب محمدی، 
همان کسی است که تیرماه سال 98 به قصد 
سرقت وارد خانه حسین هرجی‌زاده  شده و او و 

همسرش را به قتل رسانده بود.

به قاتل پدر و مادرم کمک می‌کردم
4 تیر ماه سال 98 بود که اولین جنایت خونین 
قاتل سریالی روستای فال رقم خورد.مرد جنایتکار 
به خانه زن و مرد میانسال رفته و آنها را به طرز 

هولناکی قربانی جنایت شوم خود کرده بود.
مرتضی هرجی‌زاده  که در جریان این جنایت پدر و 
مادر خود را از دست داده است در توضیح جزئیات 
ماجرا به خبرنگار حوادث »ایران« گفت:»من و 
برادرم هر دو در عسلویه کار می‌کردیم.روز حادثه 
خواهرم که چند ساعتی از پدر و مادرمان بی 
خبر بود، نگران شده و با شوهرش به خانه آنها 
رفته بود.قاتل به نام )ع.آ( حدود ساعت 11 ظهر 
از خلوتی روستا استفاده کرده و وارد خانه پدری 
ام شده بود.بعد با تبر ضرباتی به سر پدر و 
مادرم زده و آنها را به قتل رسانده بود.بعد هم با 
چوبدستی به سر آنها ضربه زده و در آخر رگ آنها 
را با تیغ موکت بری بریده بود.او 6 النگوی مادرم 

را سرقت کرده و متواری شده بود.«
بی  بخو ا  ر رش  د ما و  ر  پد تل  قا مرتضی 
می‌شناسد:»قاتل اهل روستای فال نیست.

چند سال قبل با یک دختر کر و لال اهل روستای 
ما ازدواج کرد و ساکن روستا شد.او فرد فقیری 
است و پدر من به خاطر رضای خدا همیشه تا 
حد توانش به او کمک می‌کرد.خانه شان چند 
کوچه پایین تر از خانه ماست.بعد از اینکه پدر و 
مادرم را از دست دادم فکرش را هم نمی کردم 
که این جنایت کار )ع.آ( باشد.به یاد پدر خدا 
بیامرزم گاهی کمکی به قاتل می‌کردم.بعضی 
وقت ها به مغازه خوار و بار فروشی که در روستا 
داریم می‌آمد و سیگاری برمی داشت.من پولش 
را نمی‌گرفتم و حتی گاهی با دادن روغن و رب یا 
خوراکی های دیگر به او کمک می‌کردم.بعضی 
وقت ها هم درخواست پول می‌کرد.پولی که 
می‌خواست،70 یا 80 هزار تومان بود.نهایتا 100 
هزار تومان می‌خواست و مبالغ درخواستی اش 
همیشه پایین بود.من هم این پول ها را به او 

کمک می‌کردم.«
فرزند قربانیان جنایت در ادامه می‌گوید:»مغازه 
ما فروشنده دارد چون من و برادرم اغلب 
مواقع برای کار بیرون از روستا هستیم.چند 
باری فروشنده مان می‌گفت که )ع.آ( سراغ 
من را گرفته است.از او پرسیده بود مرتضی 
کجا زندگی می‌کند و شغلش چیست. انگار 
می‌خواست اطلاعات دقیقی در مورد کار و محل 
زندگی من پیدا کند.گمان می‌کردم چون به او 
کمک می‌کنم، وقتی در روستا نیستم سراغم را 
می‌گیرد اما حالا می‌فهمم دلیل پرس و جوی 
او این بود که من به عنوان نماینده اولیای دم 
پیگیر کارهای قضایی پرونده بودم.شاید خیال 
داشت بلایی سرم بیاورد.«پسر داغدیده در مورد 
حال و هوای سال های بعد از قتل پدر و مادرش 
می‌گوید:»در روستای ما امنیت تا حدی بود 

که اهالی فقط شب ها موقع خواب در خانه 
هایشان را می‌بستند.بعد از قتل پدر و مادرم 
مردم بشدت ترسیده بودند.در این سال ها 
خیلی اذیت شدیم و حالا که متهم شناسایی و 
دستگیر شده است، مردم نفس راحتی خواهند 

کشید.همین سبب شده که در و دیوار شهر را 
پر از بنرهای تشکر از مأموران نیروی انتظامی 

» . کنند
رسیدگی به این پرونده در دستور کار مأموران 

قضایی استان فارس قرار دارد.

 2 زن و یک مرد کشته شدند

شکایت ازپلیس به خاطر خوش رفتاری 
با متهمان در لحظه تحویل سال نو

شاکی یک پرونده وقتی دید مأمور پلیس در زمان 
سال تحویل به 2 متهم، میوه و شیرینی می دهد 
از پلیس شکایت کرد و افسر پلیس را به دادسرای 

نظامی کشاند.
چند ساعتی به تحویل سال 1402 مانده بود که 2 
متهم که توسط مأموران کلانتری دستگیر شده 
بودند همراه شاکی پرونده برای تحقیقات بیشتر 

به پلیس آگاهی استان البرز منتقل شدند.
مرد جوان ادعا داشت 2 متهم جوان، سارق 
وسایلش هستند که در این مرحله متهمان 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار افسر کشیک 
پلیس آگاهی البرز قرار گرفتند و او که داخل 
اتاقش سفره هفت‌سین و مقداری شیرینی، 
آجیل و میوه تهیه کرده بود تصمیم گرفت قبل 
از تحویل سال تحقیقات را از متهمان شروع کند 
که 2 متهم برای تحقیق به اتاق افسر پرونده که 
سرهنگ حاج حمدی بود وارد شدند و تحقیقات 

کلید خورد.
2 متهم پرونده در تجسس‌ها مدارکی را ارائه 
دادند که نشان از بی‌گناهی آنها داشت و 
مشخص شد شاکی پرونده به اشتباه آنها را 
سارق وسایلش معرفی کرده است و همین کافی 
بود تا افسر پرونده با شاکی تماس گرفته و او را 

به پلیس آگاهی البرز احضار کند.
زمانی‌ که شاکی پرونده وارد آگاهی شد همزمان 
با تحویل سال بود و افسر پرونده در اتاق به 
رسم ادب در زمان سال تحویل از 2 متهم با دادن 
شیرینی و میوه پذیرایی کرد و در این لحظه شاکی 
پرونده وارد اتاق افسر پرونده شد و در ابتدا با 
دیدن این صحنه شوکه شد و سپس با توجه 
به اینکه هیچ مدرکی دال بر اثبات جرم 2 متهم 
نداشت، اصرار کرد آنها سارقان وسایلش هستند 
و این در حالی بود که 2 متهم با ارائه مدارک، 
بی‌گناهی خود را اثبات کرده بودند و مشخص 
شد در زمان سرقت 2 متهم در محل دیگری 

حضور داشتند.
بدین ترتیب سرهنگ حاج حمدی پس از تکمیل 
پرونده و هماهنگی با بازپرس پرونده، 2 متهم را 

در نخستین روز عید نوروز آزاد کرد.
پرونده مختومه شد اما پس از تعطیات نوروزی 
بود که با شکایتی که شاکی 2 متهم از افسر 
پلیس کرده بود، سرهنگ حاج حمدی به 

دادسرای نظامی احضار شد.
خاطر  به  پلیس  افسر  ز  ا ونده  پر شاکی 
خوش‌رفتاری و دادن میوه و شیرینی به متهمان 
پرونده‌اش که طبق مدارک پرونده، بازپرس 
دستور آزادی آنها را داده بود، از پلیس شکایت 
کرده بود و بازپرس نظامی در خصوص پذیرایی 
از متهمان از مأمور پلیس سؤال کرد که سرهنگ 
حاج حمدی در این مرحله به صراحت پاسخ 
داد در هیچ جای قانون نیامده است که دادن 
شیرینی و میوه به متهم جرم تلقی می‌شود و 
بازپرس پرونده پس از شنیدن جزئیات، پرونده 

را مختومه اعام کرد.
خاطره ای از سرهنگ حاج حمدی رئیس دایره 

جنایی استان البرز

با سرعت هرچه تمام‌تر پله‌های ساختمان 
را بالا می‌رود و وقتی به طبقه حادثه‌دیده 
می‌رسد، در خانه باز شده و کسی که قرار 
بود در خانه محبوس بوده باشد، خنده‌کنان 
در حالی که چشم‌هایش دنیا را به کلی سیاه 
می‌دید، این نجاتگر را به داخل دعوت کرد.

پایان شب های وحشت از قاتل سریالی شیرازپایان شب های وحشت از قاتل سریالی شیراز

رباب محمدی / مقتول زهرا تمجیدی/ مقتول

حسین هرجی‌زاده/ مقتول

خاطره

فوریه سال گذشته یک مرد سوئدی همسر 
ایرانی خود را در شهر استکهلم به قتل 
رساند و جسد او را به آب انداخت.زن جوان 
به نام سمیه پیش تر بارها در مورد اینکه 
مورد خشونت شدید از سوی همسرش 
قرار می گرفت صحبت کرده و حتی 3 بار 
از او شکایت کرده بود.اما خانواده سمیه در 
مورد این اختلافات چیزی نمی دانستند. 
با گذشت بیش از یک سال از قتل سمیه ، 
دادگاه همسر او را به حبس ابد محکوم کرد.

ظهر روز گذشته )جمعه 18 فروردین( 
رسیدگی به مرگ هولناک جوان تهرانی در 
محله هفت چنار در دستور کار وحید ناصری 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.در 
حالی که این جوان بر اثر سقوط از ارتفاع 
جان خود را از دست داده است بررسی 
های بازپرس جنایی برای تعیین علت دقیق 
سقوط آغاز شد.جسد مرد جوان برای انجام 
معاینات با دستور بازپرس پرونده به پزشکی 

قانونی منتقل شد.

روز گذشته زن جوان هنگام مراجعه به 
خانه خود واقع در خیابان سنایی با جسد 
همسر خود مواجه شد و موضوع را به پلیس 
اطاع داد.با توجه به مرگ مشکوک مرد 
جوان رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
محمدمهدی براعه بازپرس ویژه قتل قرار 
گرفت.بررسی های اولیه با توجه به اینکه 
متوفی قبل از فوت بالا آورده بود، حکایت 
از احتمال سکته قلبی او داشت.با دستور 
بازپرس جنایی جسد برای تعیین علت دقیق 

مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

با گذشت یک ماه از قتل پیرزن آملی 3 متهم به قتل او 
دستگیر شدند. سرهنگ علی قیصری،رئیس پلیس آگاهی 
مازندران با اعام این خبر گفت:7 اسفند سال گذشته 
متهمان بعد از قتل فجیع پیرزن 70 ساله،جواهرات و اموال 
قیمتی او را سرقت کردند. در حالی که رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی مازندران قرار داشت، 
مأموران رد یک خودرو پژوپارس سرقتی را در صحنه سرقت 
زدند و سرانجام موفق به شناسایی عاملان جنایت شدند.

بعد از دستگیری متهمان مقداری طلاجات مسروقه از آنها 
کشف شد و به قتل پیرزن اقرار کردند.رسیدگی به این 

پرونده در دستور کار جنایی قرار دارد.

روز گذشته مرگ ناگهانی کوهنورد میانسال در مسیر توچال 
به مأموران کلانتری 163 ولنجک اعام شد و بلافاصله 
رسیدگی به موضوع در دستور کار محمدمهدی براعه 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.بررسی های اولیه 
حکایت از ایست قلبی منجر به مرگ این کوهنورد داشت 
که با دستور بازپرس جنایی جسد برای انجام معاینات به 
پزشکی قانونی منتقل شد.رسیدگی به این پرونده در دستور 

کار جنایی قرار دارد.

اعتراف 3مرد به قتل زن آملی

مرگ تلخ کوهنورد میانسال در توچال

‌حبس ابد 

سقوط مرگبار جوان تهرانی 

مرگ مشکوک مرد جوان 

برای همسر سوئدی سمیه

در محله هفت چنار

در خیابان سنایی 


